баренду или переуступка права аренды земельного участка

Максимальный срок разрешенного использование земельного 
участка:	 49 (сорок девять)	 лет

Срок действия договора аренды: 49 (сорок девять)	 лет
Стартовый  размер годовой арендной платы за земельный уча-

сток:	
11 500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек
"шаг аукциона" устанавливается в пределах трех процентов на-

чальной цены предмета аукциона и  составляет: 345  (триста сорок 
пять) рублей 00 копеек

Срок принятия решения об отказе в проведении торгов не позднее: 
чем за три дня до дня аукциона

Сумма задатка:	 2 300 (две тысячи триста) рублей 00 копеек
Реквизиты для внесения задатка:		
Получатель: Администрация МО " сельсовет Уллубиевский " Та-

румовского района РД
ИНН / КПП	 0531003828 / 053101001	
Банк получателя:	 Отделение-НБ Республики Дагестан//УФК по 

Республике Дагестан г.